



“Cumhuriyet” ve “Meclis” konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışması sonuçlandı

*TBMM Başkanı Arınç,
dereceye giren çocuklara
ödüllerini verirken,
“Geleceğimizden umutluyuz” dedi.*

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 84'üncü yılı ve Millî Egemenlik Haftası etkinlikleri kapsamında, TBMM ve Millî Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen yarışmada şiir dalında dereceye girenlere ödülleri 22 Nisan'da TBMM'de düzenlenen bir törenle verildi.

İlköğretim öğrencilerini "Millî Egemenlik", "Cumhuriyet", "TBMM" kavramları üzerinde araştırmaya, düşünmeye ve fikir üretmeye teşvik etmeyi amaçlayan yarışmada, şiir dalında Artvin'den Gökçe Çelik, resim

dalında Antalya'dan Sinem Özer, kompozisyon dalında da Sivas'dan Kevser Kurt birinci oldu. Dereceye giren öğrencilere toplam 14 milyar 250 milyon lira para ödülü ile üzerinde TBMM amblemi olan saatler hediye edildi.

Meclis Başkanı Bülent Arınç, şiir dalında dereceye girenlere, TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil kompozisyon dalında dereceye girenlere, TBMM Katip Üyesi Türkan Miçeoğulları da resim dalında dereceye girenlere ödülleri verdiler.

TBMM Başkanı Bülent Arınç törende yaptığı konuşmada, ilk kez düzenlenen yarışmanın önümüzdeki yıllarda daha da çeşitlendirilerek yapılacağını bildirdi.

Çocuklara baktığında geleceği gördüğünü ifade eden Arınç, çocuklara hitaben yaptığı konuşmada; "Geleceğimizden umutluyuz. İçinizden pek çok meclis başkanı, milletvekili, bakan, Anayasa Mahkemesi üyeleri, yüksek yargıçlar çıkacağını biliyorum. Sizlere biz bu gözle bakıyoruz ve sizleri çok iyi yetiştirmek konusunda Hükümet olarak da Meclis olarak da elimizden gelen çabayı gösteriyoruz. Siz de gayretli olun, çok çalışın. Bu ülkenin geleceği size aittir. Biz sizler için

varız, sizler de bizi mahcup etmeyin" dedi.

TBMM Kültür, Sanat ve Yayın Kurulu Başkanı Nevzat Pakdil de yarışma ile demokrasi kültürünün tabana yayılmasını amaçladıklarını kaydetti.

Şiir ve kompozisyon dallarındaki il birincilerinin eserleri kitapçık haline getirilecek, resim dalındaki il birincilerinin eserleri de Millî Egemenlik Haftası kapsamında TBMM'de sergilenecek.

